
UBND XÃ NÚA NGAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NÚA NGAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-THNN Núa Ngam, ngày 05 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh thực đơn của học sinh bán trú năm học 2025-2026 (lần 2)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT 
quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống 
giáo dục quốc dân;

Thực hiện văn bản số 1702/SGDĐT-KHTC ngày 19/6/2024 của Sở Giáo 
dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức bếp ăn tập thể;

Theo đề nghị của Ban quản trị đời sống.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thực đơn của học sinh bán trú thực hiện từ ngày 
05/01/2026 (có thực đơn kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 
Quyết định số 74/QĐ-THNN ngày 01/10/2025. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, 
học sinh và các cá nhân trong Ban quản trị đời sống chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hằng



THỰC ĐƠN HỌC SINH BÁN TRÚ
(Thực hiện từ ngày 05/01/2026)

Nội dung
Thứ

Bữa sáng Bữa trưa Bữa tối

Cơm tẻ Cơm tẻ Cơm tẻ

Thịt lợn băm rang
Thịt lợn băm rang + đậu rán rim cà 

chua + sữa tươi vinamlik Giò lợn + rau xào

Thứ 
Hai

Canh rau cải Canh rau cải Canh rau cải
Cơm tẻ Cơm tẻ Cơm tẻ

Thịt lợn băm xào 
trứng 

Thịt lợn  kho tàu + trứng rán + sữa 
tươi vinamlik

Thịt gà rang  + rau 
xào

Thứ 
ba

Canh rau cải Canh rau cải Canh rau cải

Cơm trắng Cơm tẻ Cơm tẻ

Thịt gà rang
Giò lợn + rau xào thịt lợn+ sữa 

tươi vinamlik
Thịt lợn rang + đậu 

rán

Thứ
tư

Thứ Hai

Canh rau cải Canh rau cải Canh rau cải

Cơm tẻ Cơm tẻ Cơm tẻ

Chả cá rán
Thịt lợn băm rang + bí sào thịt 

lợn+ sữa tươi vinamlik
Thịt lợn băm rang - 

trứng rán

Thứ
Năm

Thứ Hai

Canh rau cải Canh rau cải Canh rau cải

Cơm tẻ Cơm tẻ Cơm tẻ

Thịt lợn băm rang
Thịt gà rang + chả cá  rán+ sữa 

tươi vinamlik  

Thứ
Sáu

Thứ Hai
Thứ Hai

Canh rau cải Canh rau cải  

  Cơm tẻ

Thịt lợn băm.

 
 Thịt lợn rang + chả 

cá rán 

Chủ 
nhật

Thứ Hai

 Canh rau cải



THỰC ĐƠN HỌC SINH ĂN BỮA TRƯA THEO NGHỊ ĐỊNH 339

Thực hiện từ ngày 05/01 đến 09/01/ 2026

Nội dung
Thứ

Bữa sáng Bữa trưa Bữa tối

Cơm tẻ
Thịt lợn băm rang + đậu rán 

rim cà chua 

Thứ 
Hai

Canh rau cải
Cơm tẻ

Thịt lợn  kho tàu + trứng rán Thứ 
ba

Canh rau cải

Cơm tẻ

Giò lợn + rau xào thịt lợn

Thứ
tư

Thứ Hai

Canh rau cải

Cơm tẻ

Thịt lợn băm rang + bí sào thịt 
lợn

Thứ
Năm

Thứ Hai

Canh rau cải

Cơm tẻ

Thịt gà rang + chả cá  rán

Thứ
Sáu

Thứ Hai
Thứ Hai

Canh rau cải



THỰC ĐƠN HỌC SINH ĂN BỮA TRƯA THEO NGHỊ ĐỊNH 339

Thực hiện từ ngày 12/01/ 2026

Nội dung
Thứ

Bữa sáng Bữa trưa Bữa tối

Cơm tẻ
Thịt lợn băm rang + đậu rán 

rim cà chua + sữa tươi 
vinamlik

Thứ 
Hai

Canh rau cải
Cơm tẻ

Thịt lợn  kho tàu + trứng rán + 
sữa tươi vinamlik

Thứ 
ba

Canh rau cải

Cơm tẻ

Giò lợn + rau xào thịt lợn+ sữa 
tươi vinamlik

Thứ
tư

Thứ Hai

Canh rau cải

Cơm tẻ

Thịt lợn băm rang + bí sào thịt 
lợn+ sữa tươi vinamlik

Thứ
Năm

Thứ Hai

Canh rau cải

Cơm tẻ

Thịt gà rang + chả cá  rán+ sữa 
tươi vinamlik

Thứ
Sáu

Thứ Hai
Thứ Hai

Canh rau cải


		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2026-01-22T08:39:13+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document


		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2026-01-22T08:40:06+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document


		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2026-01-22T08:40:06+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document


		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2026-01-22T08:40:06+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document


		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2026-01-22T08:40:06+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document




